
 

 
Zaak : 232002 

Document : 232509 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 3 september 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 10 september 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 224956 

Onderwerp: Intern controle plan (ICP) 2024 

Besluit: Het intern controleplan (ICP) 2024 vast te stellen. 

  

Zaaknummer: 89885 

Onderwerp: Agenderingsverzoek werkbijeenkomst raad windenergie 1 oktober 2024 

Besluit: Agenderingsverzoek raadsavond (1/10/2024) ‘Windenergie’ vast te stellen en 

door te geleiden naar de raad. 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


